
 

                      Radom, dnia 30.04.2015 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 

OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej 
w złotych równowartości 30 000 euro, na podstawie art. 4 pkt. 8 niepodlegających ustawie z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 r., poz. 
907 ze zm.) 

 Zaproszenie do składania ofert zamieszczono w dniu 21.04.2015r.: 
 na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl   

 
 

Zawiadamiamy,  iż jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium CENA uznano ofertę 
złożoną przez następującego wykonawcę: 

 
 TECHNET Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 38 lok.7/8 
26-600 Radom  

Wyżej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymogi zawarte w 
Zaproszeniu do składania ofert, nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o 

przyjęte kryterium ceny – 100 pkt. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w 
przyjętym kryterium oceny ofert: 
 

Lp. Oferent Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz 

niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 

Liczba 

punktów- 

kryterium 

cena 

1 TECHNET Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 

38 lok.7/8 
26-600 Radom 

 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  

oraz nie podlega wykluczeniu   z postępowania. 
     

100,00 

 

2 MicroComp Sp. z o.o. 
ul. M.C. Skłodowskiej 

12/2 
26-600 Radom 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu   z  postępowania. 

45,42 

 

3 AMAZIS Sp. z o.o. 
ul. Wierzbicka 26/44 

26-600 Radom 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  
oraz nie podlega wykluczeniu   z postępowania. 

67,51 

4 SERWKOM Sp. z o.o. 
ul. Kraszewskiego 46/1 

02-422 Warszawa 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  
oraz nie podlega wykluczeniu   z postępowania. 

79,37 

5 SOFT-TRANS P. 
Koczkodaj 
ul. Wilcza 8 

26-600 Radom 
 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  
oraz nie podlega wykluczeniu   z postępowania. 

36,74 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie przedmiotu zamówienia  30.04. 2015 



 

 
Miejsce zamieszczenia ogłoszenia: 

1. tablica ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom 
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl 

 

 

p.o. Dyrektora  

Miejskiego Zarządu Lokalami  

w Radomiu 

Maciej Kosowski 

 


